

# **Частное учреждение средняя общеобразовательная школа "XXI век"**

Юридический адрес: 109052, г.Москва, ул.Старообрядческая, д.17

## **ОТЧЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ**

### **Специальная оценка условий труда (СОУТ)**

(Карты специальной оценки условий труда, протоколы измерений  
параметров вредных факторов производственной среды)

**Карты специальной оценки условий № 1 - 14  
труда работников**

**Наименование организации производящей специальную оценку условий труда:** Испытательная лаборатория ООО Консультационный центр "ПОИСК". Аттестат аккредитации выдан: Федеральной службой по аккредитации "Росаккредитация". Номер аттестата аккредитации RA.RU.21AJ447 от 3 Февраля 2016 г., действителен бессрочно.  
ООО Консультационный центр "ПОИСК" внесен Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, под регистрационным номером № 442 от 31 Января 2017 г.

2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Договор  
№ 134/211/СОУТ-  
КЦ  
от 09.06.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



  
\_\_\_\_\_ Бушуева С.И.  
подпись, \_\_\_\_\_ фамилия, инициалы

«20» 09 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Частное учреждение средняя общеобразовательная школа "XXI век"  
(полное наименование работодателя)


109052, г. Москва, ул. Старообрядческая, д. 17  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7722110936  
(ИНН работодателя)

1027739553104  
(ОГРН работодателя)


80.21  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Бушуев А.В.  
\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

20.09.18  
\_\_\_\_\_ (дата)

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Кадырова З.А.  
\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

20.09.18  
\_\_\_\_\_ (дата)







7	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель биологии и химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по обслуживанию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик бытовых и производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Бушуева С.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

20.09.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по безопасности \_\_\_\_\_ Бушуев А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

20.09.2018  
(дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Калырова З.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

20.09.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1381 \_\_\_\_\_ Зарукин В.Н. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)